Po
rc
el
ai
n
- P
or
ce

IEC Art. Cl. H
mm
D
mm
b
mm
c
mm
Bot h d Top h Cr kg R kV (1) kV(2) kV (3) daN (1) daN(2)
daNxm
C4-75 1401 1 215 140 100 76 4xM12 76 4xM12 240 5,2 2 12 28 75 400 100
C8-75 1407 1 215 140 100 76 4xM12 76 4xM12 240 5,2 2 12 28 75 800 100
C4-95 1402 1 255 140 100 76 4xM12 76 4xM12 340 6 3 17,5 38 95 400 100
C8-95 1408 1 255 150 110 76 4xM12 76 4xM12 330 6,8 3 17,5 38 95 800 200
C12,5-95 1412 1 255 160 115 76 4xM12 76 4xM12 330 10,5 3 17,5 38 95 1250 200
C4-125 1403 1 305 140 100 76 4xM12 76 4xM12 445 6,6 4 24 50 125 400 100
C4-125 1450 2 305 150 100 76 4xM12 76 4xM12 550 7,7 5 24 50 125 400 100
C4-125 1451 3 305 190 100 76 4xM12 76 4xM12 680 10 3/2 24 50 125 400 100
C8-125 1409 1 305 170 115 76 4xM12 76 4xM12 465 10,5 4 24 50 125 800 200
C8-125 1454 2 305 195 115 76 4xM12 76 4xM12 615 12,5 3/2 24 50 125 800 150
C12,5-125 1413 1 305 175 115 76 4xM12 76 4xM12 445 12,5 4 24 50 125 1250 200
IEC Art. H
(mm)

mm
D
mm
b
mm
c
mm
Bot h d Top h Cr kg R kV
(1)
kV
(2)
kV
(3)
daN (1) daN(2)
daNxm
C4-170 717041 1 445 144 110 76 4xM12 76 4xM12 650 11 7 36 70 170 400 120
C4-170 71042 2 445 164 110 76 4xM12 76 4xM12 900 13 8 36 70 170 400 120
C6-170 717061 1 445 148 110 76 4xM12 76 4xM12 650 12 7 36 70 170 600 150
C6-170 717062 2 445 168 110 76 4xM12 76 4xM12 900 14 8 36 70 170 600 150
C8-170 717081 1 445 153 115 76 4xM12 76 4xM12 650 13 7 36 70 170 800 200
C8-170 717082 2 445 173 115 76 4xM12 76 4xM12 900 15 8 36 70 170 800 200
C12,5-170 717121 1 445 165 158 127 4xM16 127 4xM16 650 17 7 36 70 170 1250 300
C12,5-170 717122 2 445 185 158 127 4xM16 127 4xM16 900 19 8 36 70 170 1250 300
C4-200 720041 1 475 144 110 76 4xM12 76 4xM12 750 12 8 36 70 200 400 120
C4-200 720042 2 475 166 110 76 4xM12 76 4xM12 1040 14 9 36 70 200 400 120
C6-200 720061 1 475 148 110 76 4xM12 76 4xM12 750 13 8 36 70 200 600 180
C6-200 720062 2 475 170 110 76 4xM12 76 4xM12 1040 15 9 36 70 200 600 180
C8-200 720081 1 475 155 115 76 4xM12 76 4xM12 750 14 8 36 70 200 800 200
C8-200 720082 2 475 177 115 76 4xM12 76 4xM12 1040 16 9 36 70 200 800 200
C12,5-200 720121 1 475 162 158 127 4xM16 127 4xM16 750 18 8 36 70 200 1250 300
C12,5-200 720122 2 475 184 158 127 4xM16 127 4xM16 1040 21 9 36 70 200 1250 300
C4-250 725041 1 560 142 110 76 4xM12 76 4xM12 950 14 10 52 95 250 400 180
C4-250 725042 2 560 152 110 76 4xM12 76 4xM12 1270 16 12 52 95 250 400 180
C6-250 725061 1 560 152 115 76 4xM12 76 4xM12 950 16 10 52 95 250 600 200
C6-250 725062 2 560 162 115 76 4xM12 76 4xM12 1270 18 12 52 95 150 600 200
C8-250 725081 1 560 160 158 127 4xM16 127 4xM16 950 21 10 52 95 250 800 250
C8-250 725082 2 560 170 158 127 4xM16 127 4xM16 1270 22 12 52 95 250 800 250
C12,5-250 725121 1 560 170 160 127 4xM16 127 4xM16 950 23 10 52 95 250 1250 400
C12,5-250 725122 2 560 180 160 127 4xM16 127 4xM16 1270 27 12 52 95 250 1250 400
C4-325 732561 1 770 164 158 127 4xM16 127 4xM16 1250 24 12 72,5 140 325 400 200
C4-325 732562 2 770 168 158 127 4xM16 127 4xM16 1770 26 16 72,5 140 325 400 200
C4-325 732563 3 770 174 158 127 4xM16 127 4xM16 1900 27 16 72,5 140 325 400 200
C6-325 732561 1 770 164 158 127 4xM16 127 4xM16 1250 24 12 72,5 140 325 600 250
C6-325 732562 2 770 168 158 127 4xM16 127 4xM16 1770 26 16 72,5 140 325 600 250
C6-325 732563 3 770 174 158 127 4xM16 127 4xM16 1900 27 16 72,5 140 325 600 250
C8-325 732581 1 770 175 160 127 4xM16 127 4xM16 1250 29 12 72,5 140 325 800 300
C8-325 732582 2 770 179 160 127 4xM16 127 4xM16 1770 31 16 72,5 140 325 800 300
C8-325 732583 3 770 185 160 127 4xM16 127 4xM16 1900 32 16 72,5 140 325 800 300
C12,5-325 732121 1 770 190 160 127 4xM16 127 4xM16 1250 33 12 72,5 140 325 1250 400
C12,5-325 732122 2 770 194 160 127 4xM16 127 4xM16 1770 34 16 72,5 140 325 1250 400
C12,5-325 732123 3 770 200 160 127 4xM16 127 4xM16 1900 35 16 72,5 140 325 1250 400
C4-450 745051 1 1020 174 210 178 4xØ18 127 4xM16 1750 34 15 100 185 450 400 250
C4-450 745042 2 1020 180 210 178 4xØ18 127 4xM16 2400 39 20 100 185 450 400 250
C4-450 745043 3 1020 196 210 178 4xØ18 127 4xM16 2700 43 20 100 185 450 400 250
C6-450 745061 1 1020 186 210 178 4xØ18 127 4xM16 1750 40 15 100 185 450 600 350
C6-450 745062 2 1020 192 210 178 4xØ18 127 4xM16 2400 43 20 100 185 450 600 350
C6-450 745063 3 1020 208 210 178 4xØ18 127 4xM16 2700 46 20 100 185 450 600 350
C8-450 745081 1 1020 197 235 200 4xØ18 127 4xM16 1750 46 15 100 185 450 800 400
C8-450 745082 2 1020 203 235 200 4xØ18 127 4xM16 2400 51 20 100 185 450 800 400
C8-450 745083 3 1020 219 235 200 4xØ18 127 4xM16 2700 56 20 100 185 450 800 400
C12,5-450 745121 1 1020 217 262 225 4xØ18 127 4xM16 1750 58 15 100 185 450 1250 600
C12,5-450 745122 2 1020 223 262 225 4xØ18 127 4xM16 2400 62 20 100 185 450 1250 600